[image: image1.png]

陕煤化物发〔2020〕259号

陕西煤业化工物资集团有限公司

陕西煤业物资有限责任公司

关于印发《2021年区域社会物流中心建设
考核办法》的通知
公司所属各有关单位：
为了进一步推动公司高质量发展，加快建设智慧物流为统揽的“三网一平台”，不断拓展物资采供覆盖面，促进区域社会物流中心转型升级，构建现代化区域物流服务平台。结合各单位实际情况，制定了《2021年区域物流中心建设考核办法》，现印发给你们，请认真学习，遵照执行。
（本页无正文）

                  陕西煤业化工物资集团有限公司
                        2020年12月15日
陕西煤业化工物资集团有限公司

陕西煤业物资有限责任公司

2021年区域社会物流中心建设考核办法

为了助推公司高质量发展，加快建设智慧物流为统揽的“三网一平台”，不断拓展物资采供覆盖面，促进区域社会物流中心转型升级，构建现代化区域物流服务平台。结合实际，制定本办法。
一、指导思想
继续执行“一厂一策、一企一品”政策，以“提高服务能力、提升服务质量”为主线，运用园区功能和集采物资品牌和价格优势拓展社会市场。
二、考核领导小组
组  长：郭旭东  卜志义
副组长：杨  宸  徐五才  赵振杰  孟永刚  张  荣
成  员：副总师  机关各部门负责人
考核领导小组下设办公室，负责区域物流中心建设的日常工作，办公室设在物资管理部，部长兼办公室主任。

三、考核对象
西安分公司、彬长分公司、黄陵分公司，榆通公司
四、考核方式
月度自查报备，季度考核，年终兑现。
五、考核内容
根据“一厂一策、一企一品”政策，针对各区域社会物流中心不同特点，进行差异化考核，考核指标包括：
（一）业务创新能力
彬长、黄陵、榆通公司无计划采购累计占全年采购总额的50%以上（不含设备、专项）。
（二）集采物资覆盖面
运用物资供应网着力保障内部物资供应，西安分公司与韩城、澄合、蒲白、铜川矿业签订代储协议，共建代储网点，形成集采物资寄售市场，实现煤炭、非煤板块集采物资全覆盖；彬长、黄陵、榆通公司实现非煤板块集采物资全覆盖。
（三）社会市场开发
西安分公司供应链延伸（陕煤集团参、控股以外单位）销售收入实现2.5亿/年；

彬长分公司运用信息发布、仓储服务、品牌代理、物流配送、交易撮合、金融服务等园区功能和集采物资优势，实现外部（陕煤集团参、控股以外单位）销售收入1亿/年；
黄陵分公司以区域智慧物流服务平台为基础，设计、建设公司智慧物流服务平台，达到验收标准；
榆通公司利用集采优势，实现外部（陕煤集团参、控股以外单位）销售收入1.5亿/年。
六、奖罚标准及兑现
（一）完成考核指标第（一）、（二）、（三）条的各奖励20万元；完不成第（二）、（三）条的各处罚20万元。奖励总额实行累加制，对应奖金由综合管理部核增工资总额。
（二）各区域社会物流中心奖励总额的20%（不高于）奖励领导班子成员，不计入年薪考核。公司考核领导小组成员给予适当奖励。
（三）公司审计部门年终对各区域社会物流中心的各项考核指标进行审计核定，考核领导小组办公室依据审计的核定结果，向考核领导小组汇报奖励方案。
（四）各区域社会物流中心的奖励兑现方案，经本单位总经理办公会讨论通过后，书面签章报备考核领导小组。
七、要求
（一）各区域社会物流中心要高度重视区域社会物流中心建设工作，成立专项工作小组，明确分管领导，落实人员责任，确保该项工作稳步推进；
（二）各区域社会物流中心必须严格按照财务及审计部门相关规定做好统计工作；
（三）各区域社会物流中心要做好基础资料整理工作，次月3日前（节假日顺延）将当月完成情况汇总制表，上报物资管理部。10日之前由财务负责人及主管领导签字后，以扫描件的形式上报物资管理部。
（四）以前年度区域社会物流中心建设考核办法同时废止。
联 系 人：毛君平     电话：029-81772176
报送邮箱：271315145@qq.com 。
抄送：公司各领导，副总师，机关各部门。

陕西煤业化工物资集团有限公司综合管理部  2020年12月15日印发
PAGE
- 3 -